
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявок 
субъектов малого и среднего предпринимательства об оказании
финансовой поддержки в рамках реализации муниципальной 

программы «Экономическое развитие моногорода Южа», 
утвержденный постановлением Администрации Южского 

муниципального района от 31.05.2017 № 547-п

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», Администрация Южского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

Внести в административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Рассмотрение заявок субъектов малого и среднего 
предпринимательства об оказании финансовой поддержки в рамках 
реализации муниципальной программы «Экономическое развитие 
моногорода Южа» (далее -  Регламент), утвержденный постановлением 
Администрации Южского муниципального района от 31.05.2017 № 547-п, 
следующие изменения:

1. В подпункте 2.4.1. пункта 2.4. раздела 2 Регламента слова «40 
рабочих дней» заменить словами «3 рабочих дней».

2. В подпункте 2.4.2. пункта 2.4. раздела 2 Регламента слова «30 
рабочих дней» заменить словами «2 рабочих дней», слова «10 рабочих 
дней» заменить словами «1 рабочего дня».

3. Абзацы седьмой и восьмой пункта 2.5. раздела 2 Регламента 
изложить в новой редакции:

«- Постановлением Администрации Южского муниципального района 
от 29.12.2017 № 1356-п «Об утверждении муниципальной программы 
«Экономическое развитие моногорода Южа»;

- Распоряжением Администрации Южского муниципального района 
от 12.04.2013 № 156 «О переименовании отдела экономического развития 
и торговли».».

г. Южа



4. Подпункт 3.1.9. пункта 3.1. раздела 3 Регламента изложить в новой 
редакции:

«3.1.9. Заявки СМСП принимаются Отделом ежегодно, с 1 апреля до 
15 декабря текущего года от заявителей, предусмотренных данным 
Регламентом.».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и применяется к отношениям, возникшим с 01.01.2018 
года.

6. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Южского городского поселения» и на официальном сайте 
Южского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Южского муниципального района В.И. Мальцев


